

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

QKREATE ApS

Hørsholm Park 14, 1. tv, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 50 45 37

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Thomas Oliver Qvist Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

QKREATE ApS
Hørsholm Park 14, 1. tv
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 50 45 37
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Thomas Oliver Qvist Krüger, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt udvikling, administration, køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.005 kr. mod 108.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.839 kr. mod 118.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-1.005	108
Andre finansielle indtægter	25.492	13
Øvrige finansielle omkostninger	-93.326	-3
Resultat før skat	-68.839	118
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-68.839	118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	118
Disponeret fra overført resultat	-68.839	0
Disponeret i alt	-68.839	118

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	38.000	38
Andre værdipapirer og kapitalandele	573.649	399
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>611.649</u>	<u>437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>611.649</u>	<u>437</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	182.000	182
Andre tilgodehavender	0	255
Tilgodehavender i alt	<u>182.000</u>	<u>437</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	999.993	1.093
Værdipapirer i alt	<u>999.993</u>	<u>1.093</u>
Likvide beholdninger	991.589	887
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.173.582</u>	<u>2.417</u>
Aktiver i alt	<u>2.785.231</u>	<u>2.854</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.681.893	2.751
Egenkapital i alt	<u>2.731.893</u>	<u>2.801</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.300	15
Anden gæld	38.038	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.338</u>	<u>53</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.338</u>	<u>53</u>
Passiver i alt	<u>2.785.231</u>	<u>2.854</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.750.732	2.800.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.839	-68.839
	50.000	2.681.893	2.731.893

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>999.993</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-93.326</u>
